Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 579/2018

Sugere ao Poder Executivo estudo
para manutenção asfáltica em toda
a extensão da Rua Euclides da
Cunha no bairro Santa Rita de
Cássia, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja realizado estudo para manutenção asfáltica em toda a
extensão da Rua Euclides da Cunha no bairro Santa Rita de Cássia, neste
município.

Justificativa:

Moradores da referida rua reclama das péssimas condições do asfalto.

A Rua é de intensa movimentação de veículos, principalmente de ônibus e
caminhões.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de janeiro de 2.018

Celso Ávila

-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”